Parametry techniczne:
Obudowa:
podstawa: poliwêglan
kopu³a: stal
Stopieñ ochrony: IP21C (wersja standard)
                               IP44 (wersja z zestawem uszczelek)
Wprowadzenia przewodu: przez d³awik
Monta¿: pionowy
Poziom dŸwiêku: ok. 95 dB
Cykl pracy: ci¹g³y
Waga: wersja DC - 1,1 kg
            wersja AC - 1,2 kg
Temp. pracy: -25°C do +70°C
mm
1.20
                  Nr katalogowy     Kolor          Stopieñ IP   Napiêcie     Pr¹d
  Akcesoria
   FB/12/RED               czerwony      IP21C              12VDC             65mA
                      tel.: 71 794 57 19     oferty@serwoautomatyka.com.pl     www.serwoautomatyka.com.pl
Dzwonki sygnalizacyjne
• Dzwonek alarmowy serii: FB
• Poziom dŸwiêku - ok. 95 dB
• Stopieñ ochrony - IP21C/IP44
• Niski pobór pr¹du
Kompaktowy dzwonek serii FB przeznaczony do celów alarmowych, sygnalizacyjnych i przywo³awczych. Oferowany w wersji
IP21C lub w zestawie z kompletem uszczelek zapewniaj¹cych szczelnoœæ na poziomie IP44. Dostêpny w kolorze czerwonym lub
szarym. Do zastosowania zarówno w aplikacjach przemys³owych jak i w budynkach u¿ytecznoœci publicznej.
85
Æ
5
5
 1
   FB/12/GREY         szary             IP21C              12VDC             65mA
   FB/24/RED          czerwony      IP21C              24VDC             35mA
   FB/24/GREY         szary                 IP21C              24VDC             35mA
   FB/230/RED         czerwony      IP21C              230VAC        30mA
   FB/230/GREY        szary                IP21C              230VAC        30mA
   FB/12/RED/WP      czerwony      IP44                 12VDC             65mA
   FB/12/G/WP        szary             IP44                 12VDC             65mA
   FB/24/RED          czerwony      IP21C              24VDC             35mA
   FB/24/RED/WP      czerwony      IP44                24VDC             35mA
   FB/24/G/WP         szary                 IP44                24VDC             35mA
   FB/230/RED/WP     czerwony      IP44                230VAC        30mA
   FB/230/G/WP        szary                IP44                230VAC        30mA
D³awnica PG11
kolor czarny
Nr kat.: BS-23/BL-23